
Harmonogram Výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových 
kmitočtů k zajištění veřejné komunikační sítě v pásmu 3600–3800 MHz, které 
Český telekomunikační úřad vyhlásil dne 27. března 2017 
aktualizace k 21. 4. 2017 

Aktivita Termín 

Vyhlášení Výběrového řízení pondělí 27. 3. 2017 

Lhůta pro doručení otázek podle kapitoly 3 písm. (e) Vyhlášení pátek 14. 4. 2017 

Zveřejnění odpovědí na otázky podle kapitoly 3 písm. (e) Vyhlášení pátek 21. 4. 2017 

Lhůta pro doručení Žádostí v souladu s kapitolou 8.4 Vyhlášení úterý 9. 5. 2017 do 12:00 hod. 

Otevírání obálek s podanými Žádostmi podle kapitoly 8.6 Vyhlášení středa 10. 5. 2017 v 9:00 hod. 

 

Další předběžný harmonogram výběrového řízení 
Aktivita Termín 

Hodnocení Žádostí podle kapitoly 8.7 Vyhlášení pátek 19. 5. 2017 

Vydání rozhodnutí o vyřazení z účasti na Výběrovém řízení z důvodu 
nesplnění podmínek účasti ve Výběrovém řízení 

pátek 19. 5. 2017 

Potvrzení Žadatelů, kteří splnili podmínky účasti ve Výběrovém řízení pátek 19. 5. 2017 

Pozvání do aukční části výběrového řízení (Aukce) se sdělením termínu 
školení Účastníků aukce a termínu realizace zkušební aukce 

pondělí 22. 5. 2017 

Školení účastníků aukce pondělí 29. 5. 2017 - úterý 30. 5. 2017 

Otázky účastníků ke školení středa 31. 5. 2017 

Odpovědi na otázky účastníků školení pátek 2. 6. 2017 

Provedení zkušební aukce a její vyhodnocení úterý 6. 6. 2017 

Otázky účastníků ke zkušební aukci středa 7. 6. 2017  

Odpovědi na otázky účastníků zkušební aukce pátek 9. 6. 2017 

Pozvání do Aukční fáze pondělí 12. 6. 2017 

Zahájení Aukční fáze úterý 13. 6. 2017 

O harmonogramu dalších kroků ve Výběrovém řízení bude Úřad informovat následně. 


	Harmonogram Výběrového řízení za účelem udělení práv k využívání rádiových kmitočtů k zajištění veřejné komunikační sítě v pásmu 3600–3800 MHz, které Český telekomunikační úřad vyhlásil dne 27. března 2017
	Další předběžný harmonogram výběrového řízení


